



Delegation of the European Union to Georgia



Application Form განაცხადის ფორმა

1. PERSONAL DETAILS (Please use capital letters)

1. პირადი მონაცემები

<p>Title: ქალბატონი/ბატონი First Name სახელი Surname გვარი Date of Birth (dd/mm/yyyy) დაბადების თარიღი (დღე/თვე/წელი)</p> <p>Nationality ეროვნება</p>	
<p>Telephone number: ტელეფონი E-mail: ელექტრონული ფოსტა</p>	

2. PROFESSIONAL DETAILS (Please use capital letters)

2. მონაცემები სამუშაო ადგილის შესახებ

<p>Name and address of the employer: დამსაქმებელი ორგანიზაციის დასახელება და მისამართი</p>	<p>Job title: თანამდებობა</p>

3. Details of the article/audio-visual production/webpage (Please use capital letters)

3. მონაცემები სტატია/აუდიოვიზუალური ნამუშევარზე/ვებ-გვერდზე

Type of product (as example: press article/documentary: web page): <i>ნამუშევრის სახეობა (მაგ.: სტატია/დოკუმენტური რეპორტაჟი: ვებ-გვერდი</i>	
Date of Publication <i>გამოქვეყნების თარიღი</i>	
Title <i>სათაური</i>	
Name of the author <i>ავტორის ვინაობა</i>	
Name(s) of co-author(s), if any: <i>თანავტორის(ების) ვინაობა მათი არსებობის შემთხვევაში</i>	
Name of the publisher <i>მედიის სახელწოდება</i>	

4. Motivation (please indicate why in your opinion the journalistic product is meeting the requirements stated in the regulation of the prize - +/- 500 words)

4. სამოტივაციო წერილი (გთხოვთ მიუთითოთ, თქვენი აზრით, რატომ აკმაყოფილებს მოცემული ჟურნალისტური ნამუშევარი კონკურსის წესებსა და პირობებს: +/- 500 სიტყვა)

5. Check list

5. ჩამონათვალი

1. Original application form is signed and date clearly indicated;
1. განაცხადის ფორმა (ორიგინალი) ხელმოწერილია და თარიღი ნათლად არის მითითებული
2. Three copies of the article/ Audio-visual material/and-or clear address of the website;
2. სტატიის/აუდიოვიზუალური ნამუშევრის და/ან ვებ-გვერდის მისამართის სამი ასლი

6. Declaration

6. განცხადება

I certify that the information contained on this application form is accurate and true. I give my consent to the processing, transfer and disclosure of all information submitted by me during the selection process and throughout any subsequent periods. I accept that the European Union reserves the right to use entries in presentation materials and with the media, as well as for entries to be reproduced in any form for the purpose of promoting the EU Journalism Prize in Georgia and the “Let’s Meet Europe” project in Georgia.

მე ვადასტურებ, რომ ამ განაცხადში მითითებული ინფორმაცია ზუსტია და სინამდვილეს შეესაბამება. ვიძლევი თანხმობას, წარმოდგენილი ინფორმაციის დამუშავების, გადაცემისა და გამჟღავნების შესახებ - როგორც შერჩევის პერიოდში, ისე ყველა შემდგომ ეტაპზე. ვეთანხმები, რომ ევროკავშირი უფლებამოსილია გამოიყენოს საკონკურსო ნამუშევრები საპრეზენტაციო მასალებში, და მედიასთან ურთიერთობისას და რომ ევროკავშირი იტოვებს უფლებას მოახდინოს ნამუშევრების რეპროდუქცია ნებისმიერი ფორმით, საქართველოში "ევროკავშირის პრიზი ჟურნალისტიკაში" და "ერთად შევეგებოთ ევროპას" პროექტების ხელშეწყობის მიზნით

Signature:

ხელმოწერა:

Date:

თარიღი:

7. Statement from Publisher

7. გამომცემლის განცხადება

Name of Publication

მედიასაშუალების სახელწოდება

Name and Position of the Publisher/Editor

გამომცემლის/რედაქტორის სახელი და თანამდებობა

I accept that the contestant has applied for the “EU Prize in Journalism in Georgia” with the entry presented with this application form. I certify that I am in a position to pass the rights for this publication and accept that the EU reserves the rights to use this material, for the purposes, stated above.

ვადასტურებ, რომ კონკურსანტი მონაწილეობს "ევროკავშირის პრიზი ჟურნალისტიკაში"

ნამუშევრით, რომელიც მითითებულია ამ განაცხადში. ვადასტურებ, რომ შემოძლია ამ ნამუშევრთან დაკავშირებული უფლებების გადაცემა და ვეთანხმები, რომ ევროკავშირს აქვს უფლება გამოიყენოს წარმოდგენილი ნამუშევარი ზემოხსენებული მიზნებისთვის.

Signature

ხელმოწერა

Date

თარიღი